

Årsredovisning för  
**BBM BårstaBergensMåleri AB**

556798-4314

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Seth  
Styrelseledamot

2025-05-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BBM BårstaBergensMåleri AB, 556798-4314, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje registrerades år 2009 och bedriver alla slags måleriarbeten invändigt och utvändigt, tapetsering samt färgsättning och fönstermålning

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	987	1 999	3 028	3 487
Resultat efter finansiella poster	105	-114	323	62
Soliditet %	67,5	24,4	61	61,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då bolaget gått från 2 till 1 anställd.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	114 078	-114 001
Balanseras i ny räkning		-114 001	114 001
Årets resultat			103 065
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>77</b>	<b>103 065</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	77
Årets resultat	103 065
<b>Summa</b>	<b>103 142</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	50 000
Balanseras i ny räkning	53 142
<b>Summa</b>	<b>103 142</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		987 039	1 998 852
Övriga rörelseintäkter		46 330	75 023
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 033 369</b>	<b>2 073 875</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-60 212	-388 128
Övriga externa kostnader		-304 385	-459 894
Personalkostnader	2	-564 766	-1 333 288
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 613
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-929 363</b>	<b>-2 186 923</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>104 006</b>	<b>-113 048</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 462	81
Räntekostnader och liknande resultatposter		-817	-1 034
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>645</b>	<b>-953</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>104 651</b>	<b>-114 001</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>104 651</b>	<b>-114 001</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 586	0
<b>Årets resultat</b>		<b>103 065</b>	<b>-114 001</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	22 454
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>22 454</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>22 454</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		220 005	105 805
Övriga fordringar		38 787	71 682
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	42 245
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	65 901
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>258 792</b>	<b>285 633</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		42 159	102 568
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>42 159</b>	<b>102 568</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>300 951</b>	<b>388 201</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>300 951</b>	<b>410 655</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		77	114 078
Årets resultat		103 065	-114 001
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>103 142</b>	<b>77</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>203 142</b>	<b>100 077</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		18 592	85 261
Övriga skulder		66 217	220 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	5 069
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>97 809</b>	<b>310 578</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>300 951</b>	<b>410 655</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 500	8 500
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-8 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>8 500</b>
Ingående avskrivningar	-8 500	-8 500
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	8 500	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-8 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	159 367	131 300
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		28 067
Försäljningar/utrangeringar	-159 367	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>159 367</b>
Ingående avskrivningar	-136 913	-131 300
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	136 913	
Årets avskrivningar		-5 613
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-136 913</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>22 454</b>

#### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har ingen aktiv verksamhet då ägaren har andra uppdrag.

## Underskrifter

Södertälje

*Johan Seth*  
Johan Seth  
Styrelseledamot

2025-04-28  
Datum